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Truskawki
Lokalne owoce wyraźnie zdominowały scenę. Kolejne pod względem znaczenia były oferty 
holenderskie. Przesyłki z Grecji, Polski, Belgii, Włoch i Hiszpanii pojawiały się 
sporadycznie i miały jedynie charakter uzupełniający. Dostawy z kraju, a teraz także z 
zewnątrz, oczywiście wzrosły. Popyt nie zawsze mógł nadążyć. Handlowcy zwiększyli swoje 
zamieszki na początku tygodnia, ale potem byli często zmuszani do stopniowego wycofywania 
swoich wcześniejszych żądań, jeśli chcieli uniknąć większych nadwyżek. Ale nawet przy 
przyznanych ustępstwach nie zawsze można było uniknąć zapasów. W Hamburgu 
rozładowywano partie towaru z zachodnich i południowych Niemiec, z których część 
trafiła na rynek z problemami warunkowymi wynikającymi ze złych warunków pogodowych 
w regionie podczas wzrostu. Utrudniały one obsługę towarów objętych regulacjami, przez co 
sprzedawcy musieli niekiedy dostarczać produkty pod zastaw. W Kolonii odnotowano 
niewielkie wzrosty cen na początku tygodnia, które nie mogły zostać utrzymane na koniec 
ze względu na wydłużone dostawy.
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Uwaga: W niniejszym raporcie nazwy odmian, a także marki i nazwy handlowe są używane obok siebie dla niektórych gatunków owoców i 
warzyw. Nazwy te mogą różnić się od prawidłowego nazewnictwa zgodnie z rozporządzeniem wykonawczym (UE) nr 2017/891, załącznik I 
lub normami EKG ONZ.





Wielkość zbiorów i obszary upraw truskawek w Europie
na otwartej przestrzeni, jak również pod szkłem lub wysokimi osłonami ochronnymi umożliwiającymi chodzenie
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Jabłka
Krajowe partie z magazynów CA nadal dominowały, a za nimi największą rolę odgrywały partie 
włoskie. Dostawy z Francji i Holandii nadal posiadały pewne udziały w rynku. Dostępność 
europejskich partii powoli spadała zgodnie z poziomem sezonowym. Niemniej jednak popyt można 
było zwykle zaspokoić bez żadnego wysiłku. Ponieważ jakość była w większości nadal przekonująca, 
klienci chętnie dokonywali zakupów. Utrudniło to importowi z zagranicy zdobycie przyczółka na rynkach. 
Produkty chilijskie, nowozelandzkie i południowoafrykańskie były nieco droższe niż ich europejscy 
konkurenci, dlatego nie zawsze były wystarczająco popularne. Ze względu na podaż, 
sprzedawcy czasami musieli nawet obniżać swoje ceny. Nowością w asortymencie były 
południowoafrykańskie Granny Smiths, które były sprzedawane we Frankfurcie po 17 euro za 7 kg 
skrzynkę.
Gruszki
Oferty z RPA przeważały nad chilijskimi i argentyńskimi. Sklepy były więc zdecydowanie w rękach 
importu z południowej półkuli. Były one w większości przekonujące pod względem jakości. Ogólnie 
rzecz biorąc, handel był dość spokojny. Pomimo niewielkiego wzrostu dostępności, ceny generalnie 
pozostały stabilne. Partie z Holandii, Turcji, Belgii i Włoch odegrały jedynie niewielką rolę. 
Wyceny spowodowane wolumenem były czasami podwyższone, szczególnie w przypadku partii 
belgijskich i holenderskich.
Winogrona stołowe
Chilijski import nadawał ton, w szczególności dostarczano Thompson Seedless i Crimson 
Seedless, których cena nieznacznie wzrosła w różnych przypadkach. Dostawy z Peru i Brazylii nie 
przekroczyły charakteru uzupełniającego. Pierwsze odmiany Prime Seedless z Egiptu dotarły na 
niektóre rynki; miały kosztować 18,50 euro za skrzynkę 4,5 kg w Hamburgu i wywołały przyjazne 
przyjęcie w Monachium. Indyjski Thompson Seedless stracił nieco na znaczeniu. Z drugiej strony 
znaczenie włoskich owoców oczywiście wzrosło: Oprócz Victorii i Black Magic, dostępne były 
również Flame Seedless. W Monachium europejskie partie stały się tańsze w wyniku zbyt dużej 
dostępności. W Berlinie produkty zostały ponownie wycofane z asortymentu przez handlowców z 
powodu trudności organoleptycznych.
Brzoskwinie i nektarynki
Podstawę oferty stanowiły artykuły hiszpańskie, uzupełnione jedynie niewielkimi ilościami włoskimi. 
Dostępne były głównie owoce o żółtym miąższu, białe stanowiły raczej wyjątek. Produkty były często 
zbyt małe, a ich smak pozostawiał wiele do życzenia, co oczywiście utrudniało ich przyjęcie. Ogólnie 
rzecz biorąc, nadal istniało pole do poprawy popytu. W niektórych miejscach sprzedawcy obniżyli 
ceny: mieli nadzieję na przyspieszenie sprzedaży, ale w większości przypadków im się to nie 
udawało. W Hamburgu pojawiły się pierwsze tureckie partie: Artykuły małego kalibru były 
oferowane w 6-kilogramowych kartonach.
Morele
Hiszpańskie owoce dominowały i były flankowane przez włoskie. Pozycje tureckie i francuskie miały 
jedynie status uzupełniający, przy czym te ostatnie pojawiły się po raz pierwszy w tym sezonie i 
przyciągnęły przyjazną uwagę. Ogólnie rzecz biorąc, dostępność najwyraźniej wzrosła. Popyt nie 
zawsze nadążał. Dealerzy byli zmuszeni od czasu do czasu oferować zniżki, jeśli chcieli uniknąć 
większych zapasów, ponieważ marketing nie był zbyt ożywiony nawet w weekendy. Jedynie w 
Monachium odnotowano wzrost cen hiszpańskich ofert, ponieważ poprawiły się ich właściwości 
organoleptyczne, w wyniku czego produkty te cieszyły się większym zainteresowaniem.
Cytryny
Dominowała hiszpańska werna, której najprawdopodobniej towarzyszyła południowoafrykańska 
Eureka. Włoskie, tureckie i greckie dostawy były sporadyczne. Dostawy wzrosły i były 
wystarczające, aby zaspokoić popyt. Wyceny w większości pozostały na poprzednim poziomie. 
Czasami również nieznacznie spadały.
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Banany
Podaż i popyt generalnie zrównoważyły się na tyle, że notowania nie uległy znaczącym zmianom. 
Tylko w Monachium ceny nieznacznie wzrosły dla całego asortymentu; było to spowodowane nieco 
zbyt małą dostępnością. We Frankfurcie odnotowano spadek cen pierwszej marki, podczas gdy 
większość marek trzecich nieznacznie zdrożała.
K a l a f i o r  
Dzięki zwiększonym dostawom, lokalne oferty wyparły francuskie artykuły z czołówki asortymentu. 
Te ostatnie straciły nieco na znaczeniu, a w niektórych przypadkach ujawniły również 
warunkowe braki. Belgijskie i holenderskie dostawy zostały uzupełnione, hiszpańskie i włoskie 
pojawiły się tylko lokalnie. Biznes był spokojny, a zainteresowanie można było zaspokoić bez 
żadnych problemów. Niewiele działo się pod względem cen. W Hamburgu wyceny wahały się, 
co było spowodowane nieregularną dostępnością.
Sałatki
W przypadku sałaty dostępne były tylko partie lokalne i belgijskie. Podaż była wystarczająco 
zharmonizowana z możliwościami zakwaterowania, więc handlowcy rzadko mieli powody do 
zmiany swoich wcześniejszych żądań. Jedynie w Kolonii odnotowano wzrost cen belgijskich partii, 
podczas gdy partie krajowe były nieco tańsze. W przypadku sałaty lodowej obecność hiszpańskich 
ofert najwyraźniej zmalała; kampania zbliża się do końca. Produkty krajowe i holenderskie zyskały na 
znaczeniu i zapobiegły luce podażowej dzięki wydłużonemu rozładunkowi. Notowania nie zmieniły 
się znacząco; w niektórych przypadkach konieczne było przyznanie obniżek spowodowanych 
wolumenem. Kolorowe sałatki pochodziły z Niemiec i Belgii. Pomimo dość przyjaznego popytu, 
wyceny raczej spadały niż rosły z powodu zwiększonych dostaw.
Ogórki
Belgijskie, holenderskie i krajowe ogórki wężowe zdawały się dominować na rynku. Chociaż 
dostępność była ograniczona, notowania często wykazywały tendencję spadkową, ponieważ 
zainteresowanie było nieco słabe. Zwłaszcza w weekend sprzedawcy obniżyli swoje ceny, aby 
zminimalizować zapasy. Jedynie we Frankfurcie odnotowano wzrost cen, a w Berlinie stały poziom 
cen. Handel mini ogórkami z Niemiec i Holandii nie wykazał żadnych szczególnych zjawisk. Wyceny 
spadły w różnych miejscach.
Pomidory
Dominowały oczywiście dostawy holenderskie i belgijskie. Asortyment uzupełniły przede 
wszystkim dostawy z Włoch, Niemiec, Francji i Turcji. Podaż rosła i lokalnie przewyższała popyt. To 
nieuchronnie doprowadziło do spadku notowań. Jakość, która nie zawsze była przekonująca, a 
także niektóre oferty klasy II również przyczyniły się do spadku notowań. Tylko lokalne owoce 
były w stanie utrzymać poprzedni poziom cen w niektórych miejscach.
Słodka p a p r y k a  
Holandia i Belgia oferowały produkty czerwone, a także żółte i zielone, podczas gdy produkty tureckie 
były tylko zielone i czerwone. Produkty lokalne odgrywały jedynie niewielką rolę. W Berlinie 
odnotowano również hiszpańskie zwroty z handlu detalicznego żywnością, które nie miały 
zauważalnego wpływu na obrót zwykłymi towarami. Popyt nie był szczególnie silny i mógł zostać 
zaspokojony bez trudności. Ponieważ o tej porze roku owoce częściej znajdują się na listach 
zakupów klientów, handel był raczej spokojny. Jeśli chodzi o ceny, dystrybutorzy często musieli 
obniżać swoje wcześniejsze oferty.

Szparagi
Dostawy krajowe dominowały zarówno w przypadku fioletowych i białych włóczni, jak i zielonych 
szparagów. Pojawiło się bardzo niewiele dostaw z Holandii, Hiszpanii, Polski i Belgii.
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Nowa zabudowa pojawiała się sporadycznie i miała co najwyżej charakter uzupełniający. 
Dostępność znacznie wzrosła i przewyższyła możliwości zakwaterowania. Popyt był raczej słaby, 
zwłaszcza na początku tygodnia. Notowania kilkakrotnie wykazywały tendencję spadkową. Dopiero od 
czwartku zainteresowanie nieco się poprawiło, tak że w niektórych miejscach handlowcy byli w stanie 
ponownie podnieść swoje wymagania.

Więcej i n f o r m a c j i  

Frankfurt

Pierwsze jeżyny w cenie 4,60 € za tacę 250 g i pierwsze borówki w cenie 4,40 € za 250 g 
rozszerzyły krajowy asortyment owoców jagodowych. Porzeczki z Holandii miały kosztować 4,40 € 
za 125 g i 4,50 € za 200 g. Oprócz śliwek z RPA dostępne były pierwsze owoce hiszpańskie. 
Fasola szparagowa z Belgii była chętnie kupowana w cenie 21,- € za skrzynkę 4 kg. Pory z 
Niemiec i Belgii stały się droższe.
Hamburg
Pojawiły się pierwsze francuskie cukinie. Stanowiły one alternatywę dla produktów hiszpańskich, 
które nie były dostępne w wystarczających ilościach, co skutkowało wzrostem cen dla wszystkich 
źródeł. Hiszpańska cebula z nowych zbiorów była dostępna po raz pierwszy w tym tygodniu, 
zaczynając od 30,- € za worek 25 kg. W następstwie nowej konkurencji chilijskie oferty 
nieznacznie straciły na wartości. Pierwsze tureckie czereśnie były również dostępne na początku 
tygodnia: Osiągnęły one cenę 7,50 € za kg dla kalibru 26 mm+.
Kolonia
Oprócz dotychczasowych dostaw malin z Maroka, Hiszpanii i Portugalii, na początku tygodnia 
pojawiły się pierwsze lokalne produkty. Do oferowanych już od jakiegoś czasu arbuzów z Hiszpanii 
dołączyły melony spadziowe, melony galia i melony kantalupa z tego samego kraju. Brokuły z 
lokalnej produkcji można było kupić obok hiszpańskich produktów, które nadal dominowały. 
Cukinie holenderskie rozszerzyły wcześniejszą ofertę z Hiszpanii i Belgii.
Monachium
Po wygaśnięciu latynoamerykańskich melonów spadziowych, od połowy tygodnia w ofercie były 
tylko oferty europejskie, a także tureckie melony deserowe i arbuzy, które cieszyły się przyjaznym 
popytem w temperaturach, które sprzyjały popytowi. Czereśnie z Hiszpanii były nadal akceptowane 
tylko w średnim kalibrze ze względu na cenę. Greckie oferty nie mogły być sprzedawane ze 
względu na dominację Hiszpanii; produkty włoskie i tureckie nie były jeszcze przedmiotem 
dyskusji. Napięta sytuacja podażowa limonek zmniejszyła się tylko nieznacznie, a wysokie 
notowania utrzymywały się.
Berlin
Bardzo ekskluzywne czereśnie z Hiszpanii stały się wszechobecne i były teraz dostępne głównie w 
dużych kalibrach. W zależności od wielkości i koloru, trzeba było zapłacić do 13,- € za kg, 
podczas gdy małe, raczej jasne owoce były dostępne od S,- € za kg. Włoskie partie były dostępne 
jedynie w ilościach homeopatycznych, a więc praktycznie bez znaczenia. Mandarynki, wyłącznie 
Orri z Izraela, rozszerzyły swój zakres jakości, nadal kosztowały około 3,20 € za kg i nadal 
można je było usunąć całkiem przyjaźnie. Kurki z Białorusi i Serbii również zyskały na wolumenie 
i były dostępne w prostej jakości już od 15 euro za kg, a w rzadkiej jakości dla smakoszy od 22 euro 
za kg.
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Stan federalny dla
Konkurencja na rynku wtórnym i nowa oferta

Raport dotyczący cen owoców i 
warzyw

Niniejszy raport zawiera wybór średnich ważonych cen obliczonych na podstawie notowań uzyskanych na reprezentatywnych 
rynkach hurtowych we wskazanym tygodniu. Dla porównania z bieżącym tygodniem publikowane są również wyceny z 
poprzednich 2 tygodni oraz z tygodnia poprzedniego roku. Następnie średnie ceny z raportowanego tygodnia są wyświetlane 
na poszczególnych miejscach obrotu.
Wskazane są:
- najczęstsze notowania w € za 100 kg netto dla najpopularniejszych rozmiarów/wag sztuk,
- wyceny kalafiora, endywii, sałaty, sałaty lodowej i ogórka wężowego w € za 100 sztuk netto,
- Ceny hurtowe.

TYDZIEŃ 21 / 2023
od 22.05.23 do 26.05.23

Średnia cena

w € / 100 kgf

Średnia cena na poszczególnych 
rynkach

w € / 100 kg*

Produkt Kraj

Jabłka
Boskoop Niemcy luźny 115 104 102 106 130 85 90
Boskoop Niemcy 75/80 110 95 95 116 132 95
Boskoop Niemcy 80/85 114 150 150 150 150
Braeburn Niemcy luźny 117 113 109 109 120 95 110 105
Braeburn Niemcy 75/80 133 141 139 144 162 110
Braeburn Niemcy 80/85 147 157 166 166
Braeburn Włochy luźny 120 120 120 120
Braeburn Włochy 70/75 135 118 118 118 105 130
Braeburn Włochy 75/80 140 127 128 128 115 140
Cox Orange Nowa Zelandia 70/75 193 208 210 204 204
Cox Orange Nowa Zelandia 75/80 203 202 190 191 209 184 200
Elstar Chile 70/75 217 242 242 242 242
Elstar Chile 75/80 209 246 244 236 244 250 222
Elstar Niemcy luźny 113 105 104 105 125 90 110 105 100
Elstar Niemcy 75/80 143 132 132 129 148 110
Elstar Niemcy 80/85 153 152 152 152
Elstar Holandia luźny 105 105 105 105 105
Golden Delicious Niemcy luźny 104 109 108 103 113 101
Golden Delicious Włochy 70/75 119 130 133 130 105 140
Golden Delicious Włochy 75/80 136 144 143 142 167 113 125 150
Golden Delicious Włochy 80/85 150 160 160 169 169
Granny Smith Włochy luźny 110 120 120 120 120
Granny Smith Włochy 70/75 119 125 125 119 105 130
Granny Smith Włochy 75/80 133 138 136 137 166 115 135
Granny Smith Włochy 80/85 158 155 154 155 180 150
Granny Smith Republika Południowej 

Afryki
75/80 243 243

Jazz Francja 70/75 275 265 265 260 260
Jazz Francja 75/80 245 234 232 237 230 225 245 225 260
Jazz Francja 80/85 246 238 238 237 237
Jonagold Niemcy luźny 106 102 105 105 106 90 109 110
Jonagold Niemcy 80/85 150 144 120 120 120
Kanzi Włochy 70/75 205 203 208 205 200 210
Kanzi Włochy 75/80 215 225 226 222 210 250 215
Pink Lady Francja 70/75 275 240 260 262 262
Pink Lady Francja 75/80 243 232 231 227 255 215 225
Pink Lady Francja 80/85 213 258 258 261 258 262
Pink Lady Włochy 70/75 218 194 194 201 175 230
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Pink Lady Włochy 75/80 228 215 219 220 241 200 195 240
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TYDZIEŃ 21 / 2023
od 22.05.23 do 26.05.23

Średnia cena

w C / 100 kg*

Średnia cena na poszczególnych 
rynkach

w C / 100 kg*

Produkt Kraj

Pinova Niemcy luźny 121 114
Chor

y

114 124 105

Pinova Niemcy 80/85 150 150 150 150
Tenroy/Royal Gala Chile 70/75 186 170 170
Tenroy/Royal Gala Chile 75/80 165 186 179 183 144 201 200
Tenroy/Royal Gala Niemcy luźny 115 116 115 120 126 115
Tenroy/Royal Gala Niemcy 75/80 170 155 158 160 142 190
Tenroy/Royal Gala Niemcy 80/85 150 150 150 150
Tenroy/Royal Gala Włochy luźny 100 124 125 125 110 132
Tenroy/Royal Gala Włochy 75/80 160 170 169 177 177
Tenroy/Royal Gala Nowa Zelandia 70/75 202 225 225
Tenroy/Royal Gala Nowa Zelandia 75/80 179 167 169 166 197 161
Wellant/Frisco Niemcy luźny 102 104 113 147 85 120
Wellant/Frisco Niemcy 80/85 128 120 120 120
Wellant/Frisco Holandia luźny 150 150 150 150
Wellant/Frisco Holandia 75/80 170 170 170 170
Wellant/Frisco Holandia 80/85 221 221 186 186

Gruszki
Abate Fetel Chile 70/75 231 246 248 235 202 243 247 242
Abate Fetel Chile 75/80 251 278 266 250 265 238
Abate Fetel Chile 80/85 250 266 266
Abate Fetel Republika Południowej 

Afryki
65/70 189 220 213 203 176 251

Abate Fetel Republika Południowej 
Afryki

70/75 216 253 245 244 262 204 281 268

Abate Fetel Republika Południowej 
Afryki

75/80 231 222 222 249 230 300

Abate Fetel Republika Południowej 
Afryki

80/85 350 350

Konferencja Belgia luźny 148 167 164 171 168 160 200
Konferencja Holandia luźny 134 156 161 165 160 170 165
Pstrąg Chile 70/75 235 273 272 263 264 263
Pstrąg Republika Południowej 

Afryki
65/70 232 235 234 234 200 238 251

Pstrąg Republika Południowej 
Afryki

70/75 237 273 265 257 255 246 264 265

Triumf Packhama Argentyna 70/75 252 245 226 195 237
Triumf Packhama Republika Południowej 

Afryki
65/70 120 144 141 135 140 120 148 150

Triumf Packhama Republika Południowej 
Afryki

70/75 131 151 149 138 152 124 175

Triumf Packhama Republika Południowej 
Afryki

75/80 148 157 156 156 156

Czerwony Williams Chrystus Argentyna 70/75 259 253 248 248
Williams Chrystus Argentyna 65/70 231 231 230 222 250
Williams Chrystus Argentyna 70/75 170 260 260 260 260

Winogrona stołowe
Czarna magia Włochy / 513 747 617 543 580 497 552
Crimson Seedless Chile / 364 349 362 399 400 340 456 363 451
Crimson Seedless Republika Południowej 

Afryki
/ 367 372 387 385 378 333 467 354 400

Thompson Seedless Chile / 315 343 339 345 381 333 305 351 370
Thompson Seedless Indie / 315 308 324 390 356 300 489 384
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Victoria ltalia / 477 747 593 520 485 501 534

Truskawki
Belgia / 384 651 603 483 500 583 300
Niemcy / 362 604 568 578 540 549 612 571 594
Grecja / 140 395 331 365 350 382
Włochy / 433 411 403 403
Holandia / 335 591 573 608 573 560 588 520 642
Polska / 330 675 745 645 645

ydzień 21 / 2023Średnia cenaŚrednia cena z 
poszczególnych rynków od 22.05.23 do 26.05.23 w 

€ / 100 kg*€ / 100 kg*

Produkt Kraj

Morele

Czereśnie

Francja 
Włochy 
Hiszpania 
Turcja

/ 453 412
/ 329 548 419 398
/ 346 504 422 378
/ 299 475 413 325

420
313
378
364

295
309
306
360

425

358

445
438
419
294

457
307
357
240

wielkoowocowy
wielkoowoc
owe 
wielkoowoc
owe 
małoowoco
we 
małoowoco
we 
małoowoco
we

Nektarynki

Grecja
Włochy 
Hiszpania 
Turcja 
Francja 
Włochy 
Hiszpania

/ 519 700
/ 1.325 750 1.100
/ 724 1.173 992 874
/ 750
/ 900
/ 700
/ 570 664 589 545

871

900

663

737
750

500

911

500

700

777

507

1.100
1.015

700
571

o żółtym miąższu
o żółtym miąższu

Włochy
Włochy

A 365 406 371 412
B 275 275 275 278

367
278

421

o żółtym miąższu
o żółtym miąższu o 
żółtym miąższu
o żółtym miąższu

Hiszpania
Hiszpan
ia 
Hiszpan
ia
Hiszpania

>AA 550
AA 487 586 521 467
A 397 479 427 416
B 309 417 346 313

515
447
345

350
293

550
515
494

467
433

408
378
303

biały meszek
biały meszek

Brzoskwinie

Hiszpania
Hiszpania

A 464 531 461 447
B 341 488 352 358

512
423

363
350

472 350
300

o żółtym 
miąższu o 
żółtym 
miąższu o 
żółtym 
miąższu o 
białym 
miąższu o 
białym 
miąższu

Śliwki

Włochy 
Hiszpan
ia 
Hiszpan
ia 
Hiszpan
ia 
Hiszpan
ia 
Hiszpan
ia 
Hiszpan

A 365 400
AA 456 534 485 424
A 361 430 381 366
B 276 366 317 293

AA 372 663
A 449 517 443 445
B 300 436 320 335

400
510
425
280
663
500
350

325
288

350
325

433

500

416
366

363
325
310

370
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M
onachi

um

ia

Hiszpania 240 J 240

Grecja 25/27 198 201 200 200 200
Grecja 30/33 184 186 189 174 178 163
Grecja 36/39 175 175 195 175 165 217
Włochy 25/27 265 259 278 274 254 272 312 185 370
ltalia 30/33 240 234 235 237 219 236 250
Włochy 36/39 220 229 229 231 206 295 215

Pomarańcze
Odmiany pępkowe Hiszpania 1/2 135 135 137 140 130 152
Odmiany pępkowe Hiszpania 3/4 126 128 129 127 120 158
Odmiany pępkowe Hiszpania 5/6 115 117 120 126 110 142
Odmiany pępkowe Hiszpania 7/8 103 104 106 97 130
Valencia Late Egipt 1/2 87 109 115 113 113
Valencia Late Egipt 3/4 83 93 93 96 96
Valencia Late Egipt 5/6 79 88 89 91 95 87 96 90
Valencia Late Egipt 7/8 73 81 83 87 87 81 102 80

TYDZIEŃ 21 / 2023
od 22.05.23 do 26.05.23

Średnia cena

w C / 100 kg*

Średnia cena na poszczególnych 
rynkach

w C / 100 kg*

Produkt Kraj

Cytryny
Hiszpania 1/2 149 191 190 190
Hiszpania 3/4 165 166 175 174 175 150 218 168 170
Hiszpania 5/6 138 150 150 150

Banany
Republika Południowej 
Afryki

3/4 169 167 166 170 163 165 165

Początkowa marka
Inne marki

/
/

142
114

157
129

157
128

157
129

158
136

155
125

158
140

163
135

152
125

Bakłażany
Belgia / 171 198 227 208 193 240 221 250
Holandia / 154 180 208 207 197 173 233 225

Kalafior*
Niemcy 6s 128 251 237 212 217 213 217 207
Niemcy 8s 120 196 185 174 164 190

Marchew
luźny Belgia / 63 130 137 151 153 134 176
luźny Niemcy / 72 131 142 148 143 135 148 170

Fasola
Fasola szparagowa Maroko / 362 431 406 383 400 343 404 400
Fasola szparagowa Maroko / 307 324 349 341 320 341 334 350
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Kolorowe sałatki*
Belgia 126 108 89 110 87
Niemcy 112 104 91 84 97 78 99

Sałata lodowa
Niemcy / 67 95 95 90 101 87 108 88
Holandia / 59 105 101 90 96 90 82
Hiszpania / 49 96 94 89 90 92 93 78

Endywia*
Belgia / 128 171 165 154 130 164
Niemcy / 105 125 136 106 130 167
ltalia / 103 116 115 105 105

Sałata*

Ogórki*
Uwaga - do końca 2022 r. Leaner

Belgia Niemcy

eurken również wybrany w "C na 100 ke".

/
/

Od 2023 r.

68
63

również ma 
miejsce

70 67
78 75

w Schlaneeneurk

69
76

en the ane

72
69

ibe w "C je

69
81

100 sztuk"

66
66 85

mini Belgia / 187 186 220 220
mini Niemcy / 202 267 262 251 262 298 239 220
mini Holandia / 167 210 214 181 169 192 183 200
mini Hiszpania / 140 140 155 155
Ogórki wężowe Belgia 300/350 140 29 26 24 23 31
Ogórki wężowe Belgia 350/400 159 36 31 33 33 32
Ogórki wężowe Belgia 400/500 182 42 38 46 46 46
Ogórki wężowe Belgia 500/600 35 33 45 46 45
Ogórki wężowe Belgia 600/750 103 47 47 47 47

TYDZIEŃ 21 / 2023
od 22.05.23 do 26.05.23

Średnia cena

w C / 100 kg*

Średnia cena na poszczególnych 
rynkach

w C / 100 kg*

Produkt Kraj

Ogórki wężowe Niemcy 300/350 131 29 35 36 40 32
Ogórki wężowe Niemcy 350/400 154 34 36 39 39 42 36
Ogórki wężowe Niemcy 400/500 154 48 43 50 52 49 49 50
Ogórki wężowe Niemcy 500/600 134 57 50 57 65 51
Ogórki wężowe Holandia 300/350 137 25 29 31 31
Ogórki wężowe Holandia 350/400 150 31 32 36 44 34 33
Ogórki wężowe Holandia 400/500 144 38 38 43 44 37 53 39
Ogórki wężowe Holandia 500/600 138 46 43 49 51 44 53 49
Ogórki wężowe Holandia 600/750 104 43 36 41 41

Pomidory
Mięso Belgia / 156 213 182 171 153 158 198
Kirsch Belgia / 290 533 475 457 470 385 478
Kirsch Włochy / 196 364 318 325 300 332 360
Kirsch Holandia / 297 490 467 455 420 421 425 515
Wiechy Belgia / 168 181 150 131 131 130 142 126
Wiechy Holandia / 161 175 146 129 141 120 150 123
runda Belgia / 141 170 150 138 157 148 128 133
runda Holandia / 132 173 156 129 149 124

Słodka papryka
żółty Belgia / 317 340 376 368 350 393 361 420
żółty Holandia / 295 326 377 361 345 314 389 387
zielony Belgia / 261 304 342 333 329 333 338 336
zielony Holandia / 249 302 314 320 319 292 331 336
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zielony Turcja / 174 262 224 197 196 165 214
czerwony Belgia / 270 346 374 338 331 353 330 359
czerwony Holandia / 252 341 369 335 333 285 335 356

Por
Belgia / 86 160 166 199 204 185 202
Niemcy / 97 167 170 179 172 177 147 200

Cebula
Cebula warzywna Chile / 118 156 154 149 131 148 150 160
Cebula warzywna Holandia / 57 134 133 116 132 105
Cebula warzywna Hiszpania / 90 140 140 134 128 130 132 140
Artykuły gospodarstwa 
domowego

Australia / 100 148 149 146 153 145

Artykuły gospodarstwa 
domowego

Nowa Zelandia / 106 153 152 148 155 150 126 152

Artykuły gospodarstwa 
domowego

Holandia / 52 115 114 113 117 107

Szparagi
zielony Niemcy / 619 790 697 674 662 628 768 625 686
zielony Hiszpania / 375 575 560 521 520 519 525
fiolet Niemcy / 389 567 451 501 570 416 465 466 533
fiolet Holandia / 461 465 450
biały Belgia / 533 750 750
biały Niemcy / 462 664 551 585 666 480 542 609 654
biały Holandia / 356 614 592 440 440
biały Polska / 463 623 539 550 550

Cukinia
/ Belgia / 172 194 209 224 188 170 251
/ Hiszpania / 146 136 153 202 206 182 238 197
BLE; Dział 414; Osm; obstundgemuesemarkt@ble.de
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